

SINDH PUBLIC PROCUREMENT REGULATORY AUTHORITY

CONTRACT EVALUATION FORM

TO BE FILLED IN BY ALL PROCURING AGENCIES FOR PUBLIC CONTRACTS OF WORKS, SERVICES & GOODS

- 1) NAME OF THE ORGANIZATION / DEPTT. SINDH BANK LIMITED/ADMINISTRATION
- 2) PROVINCIAL / LOCAL GOVT / OTHER SCHEDULED BANK
- 3) TITLE OF CONTRACT Renovation of Rawalakot Branch
- 4) TENDER NUMBER SNDB/COK/ADMIN/TD/633/2015
- 5) BRIEF DESCRIPTION OF CONTRACT Same as Above
- 6) FORUM THAT APPROVED THE SCHEME Competent Authority
- 7) TENDER ESTIMATED VALUE *
- 8) ENGINEER'S ESTIMATE (For civil works only) Rs. 3,167,275/-
- 9) ESTIMATED COMPLETION PERIOD (AS PER CONTRACT) 45 Days
- 10) TENDER OPENED ON (DATE & TIME) 13/11/2015 At 1530 Hours
- 11) NUMBER OF TENDER DOCUMENTS SOLD 02
(Attach list of buyers)
- 12) NUMBER OF BIDS RECEIVED _____
- 13) NUMBER OF BIDDERS PRESENT AT THE TIME OF OPENING OF BIDS 02
- 14) BID EVALUATION REPORT (Enclose a copy) 14/11/2015 Attached
- 15) NAME AND ADDRESS OF THE SUCCESSFUL BIDDER M/s Z.A Construction
14-V - FARID TOWN, SAHRAWA
- 16) CONTRACT AWARD PRICE Rs. 3,092,900/-
- 17) RANKING OF SUCCESSFUL BIDDER IN EVALUATION REPORT (i.e. 1st, 2nd, 3rd EVALUATION BID).
1. M/s. Z.A Construction
2. M/s. Hamar
- 18) METHOD OF PROCUREMENT USED : - (Tick one)
- a) SINGLE STAGE – ONE ENVELOPE PROCEDURE Domestic/ Local
- b) SINGLE STAGE – TWO ENVELOPE PROCEDURE
- c) TWO STAGE BIDDING PROCEDURE
- d) TWO STAGE – TWO ENVELOPE BIDDING PROCEDURE

PLEASE SPECIFY IF ANY OTHER METHOD OF PROCUREMENT WAS ADOPTED i.e. EMERGENCY, DIRECT CONTRACTING ETC. WITH BRIEF REASONS:

31) ANY COMPLAINTS RECEIVED
(If yes, result thereof)

Yes	
No	No

32) ANY DEVIATION FROM SPECIFICATIONS GIVEN IN THE TENDER NOTICE / DOCUMENTS
(If yes, give details)

Yes	
No	No

33) WAS THE EXTENSION MADE IN RESPONSE TIME?
(If yes, give reasons)

Yes	
No	No

34) DEVIATION FROM QUALIFICATION CRITERIA
(If yes, give details and reasons.)

Yes	
No	No

35) WAS IT ASSURED BY THE PROCURING AGENCY THAT THE SELECTED FIRM IS NOT BLACK LISTED?

Yes	<input checked="" type="checkbox"/>	No	<input type="checkbox"/>
-----	-------------------------------------	----	--------------------------

36) WAS A VISIT MADE BY ANY OFFICER/OFFICIAL OF THE PROCURING AGENCY TO THE SUPPLIER'S PREMISES IN CONNECTION WITH THE PROCUREMENT? IF SO, DETAILS TO BE ASCERTAINED REGARDING FINANCING OF VISIT, IF ABROAD:
(If yes, enclose a copy)

Yes	<input type="checkbox"/>	No	<input checked="" type="checkbox"/>
-----	--------------------------	----	-------------------------------------

37) WERE PROPER SAFEGUARDS PROVIDED ON MOBILIZATION ADVANCE PAYMENT IN THE CONTRACT (BANK GUARANTEE ETC.)?

Yes	<input type="checkbox"/>	No	<input checked="" type="checkbox"/>
-----	--------------------------	----	-------------------------------------

38) SPECIAL CONDITIONS, IF ANY
(If yes, give Brief Description)

Yes	
No	No

39) Date of Award of Contract: 11/01/16

Signature & Official Stamp of
Authorized Officer

Lt Col (R) Shahzad Begg
EVP/Head of Administration
SINDH BANK LIMITED

FOR OFFICE USE ONLY

SPPRA, Block. No.8, Sindh Secretariat No.4-A, Court Road, Karachi

Tele: 021-9205356; 021-9205369 & Fax: 021-9206291

Print

Save

Reset

Bid Evaluation Report		
Evaluation Report- Renovation etc. Rawalakot Branch		
1	Name of Procuring Agency	Sindh Bank Ltd.
2	Tender Reference No.	SNDB/COK/ADMIN/TD/633/2015
3	Tender Description	Renovation etc.of Rawalakot Branch.
4	Method of Procurement	Single Stage One Envelop Bidding Procedure
5	Tender Published / SPPRA S.No	SPPRA S.No: 22847/2015 (Prequalification Notice) Express Tribune, Daily Express & Daily Ibrat (18 th February 2015) SPPRA S.No. 25597/2015 (28 th October 2015)
6	Total Bid Documents Sold	02
7	Total Bids Received	02
8	Technical/Financial Bid Opening Date & Time	12/11/2015 at 1530 Hrs
9	No. Of Bid qualified	02
10	Bid(s) Rejected	-

Detail on the above is as follows:-

S No	Name of Firm or Bidder	Cost offered by the Bidder (Area=1,570 sq.ft.)	Ranking in terms of cost	Comparison with Engineering Estimated cost (Rs. 3,167,275)	Reasons for acceptance/ rejection	Remarks
0	1	2	3	4	5	6
1.	M/s. Z.A Construction	Rs. 1,970 per sq.ft. Rs. 3,092,900/-	1 st Lowest	Rs. 74,375/- below the estimated cost	Accepted 1 st Lowest Qualified Bidder	-
2.	M/s. Memar Associates	Rs. 2,100 per sq.ft. Rs. 3,297,000/-	2 nd Lowest	Rs. 129,725/- above the estimated cost	Accepted 2 nd Lowest Qualified Bidder	-

Accordingly going by the eligibility criteria offered in the tender document, Serial No.1 stands as only 1st Lowest Qualified Bidder.

Members Signature- Procurement Committee

Lt. Col. (R) Shahzad Begg
Head of Administration

Mr. Saeed Jamal
Chief Financial Officer

Mr. Syed Muhammad Aqeel
Chief Manager, IDBL Karachi

4 FINANCIAL PROPOSAL

PRICE SCHEDULE

(Applicable for the year 2015-2016)

Name of Bidder Z A. Construction

Description	Unit	Rate per sq.ft	*Total Amount
Renovation, Interior, Works & Construction of RAWALAKOT BRANCH	1570 sq.ft (Approx.) (As per specification mentioned in scope of work)	1970	3092900

This *total amount will be taken as the financial bid offered by the contractor.

Note

- The branch has to be handed over within 45 days of issue date of award letter. In case of delay, a penalty @ 0.15% of total contract amount, for each day of delay will be imposed.
- The cost must include all applicable taxes, stamp duty (as applicable under Stamp Act 1989) duly stamped on the contract agreement, installation, labor and any other charges.
- No advance payment will be made, bills will only be processed for necessary payment on receipt of certificate of satisfaction from the Branch Manager/Project Manager.
- Calculation of bid security, 2% of the *Total Amount will be submitted with the tender document as bid security.
- In case it is reviled at any stage after the completion of work that the asked specification of the tender have not been met, the amount of that specific item will be fined to the contractor with appropriate action as deemed necessary by the procurement committee.
- In case of any observation arising in respect of quality of the item, the company will be liable to address it at his own cost, non-compliance of the same will result into initiation of a case against the company for non-commitment or cancellation of tender as will be decided by the Procurement Committee.
- The per square ft. rate given above by the contractor will be for inside area of the premises. However for any outside premises work, its changes will be covered in premises per square ft. area. No charges for any necessary outside work will be entertained separately.
- All terms and condition of Agreement (Annexure "H") are part of Tender Document.


Signature & Stamp of Bidder

 Proprietor
Z A. Construction

SIGNATURE MEMBERS

Head - Fin Div. 

Head - Admin Div. 

Member-IDBL. 

Date: 

SIGNATURE AND STAMP OF ADMIN

Head - Fin Div.

Head - Admin Div.

Member-IDBL.

4 FINANCIAL PROPOSAL

PRICE SCHEDULE

(Applicable for the year 2015-2016)

Name of Bidder MEMAR ASSOCIATES

Date: _____

Description	Unit	Rate per sq.ft	*Total Amount
Renovation, Interior, Works & Construction of RAWALAKOT BRANCH	1570 sq.ft (Approx.) (As per specification mentioned in scope of work)	2100	3297000

This *total amount will be taken as the financial bid offered by the contractor.

Note

- The branch has to be handed over within 45 days of issue date of award letter. In case of delay, a penalty @ 0.15% of total contract amount, for each day of delay will be imposed.
- The cost must include all applicable taxes, stamp duty (as applicable under Stamp Act 1989) duly stamped on the contract agreement, installation, labor and any other charges.
- No advance payment will be made, bills will only be processed for necessary payment on receipt of certificate of satisfaction from the Branch Manager/Project Manager.
- Calculation of bid security. 2% of the *Total Amount will be submitted with the tender document as bid security.
- In case it is reviled at any stage after the completion of work that the asked specification of the tender have not been met, the amount of that specific item will be fined to the contractor with appropriate action as deemed necessary by the procurement committee.
- In case of any observation arising in respect of quality of the item, the company will be liable to address it at his own cost, non-compliance of the same will result into initiation of a case against the company for non-commitment or cancellation of tender as will be decided by the Procurement Committee.
- The per square ft. rate given above by the contractor will be for inside area of the premises. However for any outside premises work, its changes will be covered in premises per square ft. area. No charges for any necessary outside work will be entertained separately.
- All terms and condition of Agreement (Annexure "H") are part of Tender Document.

Memar Associates

48-A, New Garden Block,
Fahad Street, Saeed Colony,
No.2, Canal Road, Faisalabad

Signature & Stamp of Bidder

3 SCOPE OF WORK

Sindh Bank Limited (SNDB) requires proposal from the Prequalified Contractors (SPPRA S.No. 22847) for Renovation etc. at Rawalakot Branch.

For establishment of its new Branches, throughout the country and for renovation of Branches / offices, Sindh bank advised to pre-qualified contractors to submit their offer / bid, against tender, with following terms and conditions.

After thorough visit of desired premises, the contractor will submit per square feet rate of said work, complete in all respect, as per given tender, lay out plan, specification and brand / make.

However as per actual site condition and market availability, equivalent item can be provided with prior written approval from Bank, failing which the payment of such items will be deducted accordingly from the final bill.

The salient works which are the part of requirement will be as under:

1. Your given per sq. feet rates will be based only for area, inside the developed branch. However provision for entire works, given follows and mentioned in specification will be included in internal area's PSFT charges and no additional payment for any work, executed outside will be given. We will multiply your given PSFT rates with internal developed area and will get entire internal and outer works with in that cost .
2. The given PSFT rates will also include charges for approval of proposed lay out / construction, from respective town / Municipal Corporation, if any.
3. Comprehensive visit of site and submission of proposed lay out plan. The number of required counters , staff strength and requirement of lockers will be given by the bank.
4. Complete demolition of existing structure, necessary for establishment of new branch, including brick walls, RCC, slab, beam, floor, etc. and removal of debris.
5. New Block masonry / Brick masonry walls/ RCC slab / lintel for bath, stores, guard post, ATM room, and other works as per plan.
6. Floor tiling, approved design tiles, matching skirting, false ceiling complete in all respect.
7. Wash rooms and kitchen tiles, approved fixtures, approved pipes, fittings, ventilators, exhaust fans, complete in all respect.
8. All internal and external plaster works
9. All RCC works for Strong Room and lockers, and other, as per lay out and specifications
10. All internal and external paint and polishing works with approved quality paint.
11. Approved false ceiling with approved hanging system/ lights/ down lighters
12. Solid and skin pasted flush doors for baths, kitchen, store, and other place with best quality locks, handle, hinges, tower bolt, stoppers, complete in all respect, including beach wood solid frames, beadings, approved polishing as per lay out..

13. Two full height 3X7 feet wooden Almirah in store, kitchen cabinets, column cladding, complete in all respect.
14. Complete Electrical wiring for light points, power points, Air Conditioning units, ATM, sign Board, with PCL / Fast / AGE / Pioneer copper wires or equivalent of approved size, in approved PVC pipes, Boxes, switches, main lines, three DBs, one for UPS, other for AC and 3rd for lighting & power as per plan, with Change over switch. Two standard earth pits, as per approved specifications and lay out plans, along with all approved light fixture and fittings.
15. Technology box for each users with two Flat pins, one round pins, one RJ-45 for Data, one RJ-12 , I/O sockets for telephones, cat 6 cables from I/o to patch panel, telephone cat-6 cables from I/O to tag block, supply of 24 ports approved 3M or equivalent patch panel, one 15 u Cabinet, termination, necessary line cords and patch cords, with certification, 4 additional data points for fax machine & time attendance machine, and also for manager & ops Manager, tagging / numbering at both ends, complete Electrical wiring, data and telephone works, in all respect.
16. Approved glass partitions for Manager room, ATM room, Entrance, fixed glazing, with approved glass, aluminium section, gasket, locks, D locks, handles, necessary frosting, Ajrak tiles film, Korean or equivalent door closer machines, necessary windows, doors, as per lay out plan.
17. Approved design grills for Entrance, all front and sides external windows , ATM internal door, Exit door, and Rolling shutters at all external glass doors, fixed glazing, ATM Entrance, MS approved Exit door, approved vertical blinds on all external glasses, windows ,fixing of vault and lockers doors.
18. All elevation works, elevation tiles, full granite steps for Entrance and ATM entrance, 35 degree Ramps, ATM , front landscaping, all front tough pavers, complete in all respect, as per lay out drawing & Design Book.
19. Approved copper piping for inverter AC, wiring, breakers, drain lines, fixing of outer units, complete in all respect

CIVIL & INTERIOR WORKS	
S No	DESCRIPTION
1	<u>DISMANTLING</u>
	<u>The demolition work will executed only after approval from HO.</u> Dismantling / removing of existing constructed structures, RCC, walls, slab, floor fixtures, tiles, ceiling, windows, doors, grills, shutters, wiring, piping, , partition, with proper tools & equipment's with all necessary precautionary measures, to make surface ready to receive finishes, stacking useable dismantled materials at designated place, as per new plan , as directed by bank., and disposal of surplus stuff / debris etc. away from site.
2	<u>REINFORCED CEMENT CONCRETE</u>
	Providing and laying, compacting finishing & curing etc. straight or curved cast- in place designed mix 1:2:4 Reinforced Cement Concrete using 1 Part of Ordinary Portland Cement or equivalent, 2 Parts of silt free local sand and 4 Parts of 3/4" thick downgraded crushed stone; mixed in a manner to achieve a cube strength of 3000 psi in 28 days, using 3/4" down crush stone & fine sand (free from silt & dust), including mechanical mixing, transporting, hoisting, lifting & placing at any height / depth, vibrating and curing etc. Complete in all respect including cost of Steel Reinforcement (3/8" dia deformed steel bars G-60 @ 6" C/C both ways, staggered double jaal in a manner that the alternate spacing b/w bars should not increase 3" C/C) & form work for Cement Concrete including cutting, bending, laying in position, making joint and fastening, removal of rust from bars, cost of binding wire and labor charges for binding of steel reinforcement: also includes cost of water tight form work and its removal. Complete in all respects, as per direction of Engineer.
a)	R.C.C. Walls (6" thick)
b)	R.C.C. Slab (6" thick) on grade
c)	R.C.C. Column
d)	Precast Lintels.
3	<u>C.C RAISED FLOORING (WITH CLAY POTS)</u>
	Provide and lay 1:3:6 concrete in sunken/ raised slabs to require levels washroom, kitchen or elsewhere specified. Mechanically vibrate, consolidate and cure etc. Complete in all respects and conforming to the requirements of drawings, specifications and to the entire satisfaction of the Architect./consultant.
4	<u>MASONRY WORK</u>
a)	<u>Brick Masonry</u>

	Providing and laying Brick masonry with first class solid burnt brick set in (1:4) cement sand mortar in super structure including scaffolding, curing, drilling for wall ties where brick work joins R.C.C columns, walls etc. Complete in all respects as per drawings and specifications to complete satisfaction of the consultant.
i	Internal walls 4.5" thick
ii	Internal walls 9" thick
iii	External walls 9" thick
	-
b)	Block Masonry
	Providing and Laying Solid Block Masonry set in Cement Sand Mortar 1:4 at any height including scaffolding curing and finishing etc. with appropriate 4', 6", 9", thickness.
5	PLASTER WORK
	Providing and laying plaster (thickness and Cement ratio as indicate in sub items below) with cement sand (CS) mortar on masonry and concrete surfaces, with G.I. expanded metal mesh at the interfaces / joints of structures of different materials, staging and curing, plaster stopper, corner beads, channels for making grooves and drip course etc., where required and/or as directed by the Architect / Engineer complete in all respect.
i)	1/2" thick plaster with 1:4 CS mortar on internal walls/ceiling
ii)	3/4" thick plaster with 1:3 CS mortar on external walls
	-
6	PORCELAIN TILES ON FLOOR & SKIRTING
	Providing and laying glazed full body Porcelain of approved design, colour and pattern Tiles LV 04, Ivory , china or equivalent , setting in Stile dry bond (with cement), with matching color imported Grout. Complete in all respect, including curing, cleaning, finishing & hacking/chipping of existing surface for bonding where necessary, etc. as per specifications and/or as directed by the Architect / Engineer (at any elevation)
i)	On Floor : 24" x 24"
ii)	In Skirting : 4" x 24"
	-
7	P.C.C FLOORING
	Providing and laying Plain Cement Concrete under floors in required panels (thickness and ratio as indicate in sub items below) including leveling, compacting, curing etc. including from work if required and its removal, using 1-1/2" downgraded crushed stone as coarse aggregate, approved local sand. Complete in all respects as per specifications and / or as directed by the Architect / Engineer
i)	P.C.C (1:4:8)100mm thick.
ii)	P.C.C (1:2:4) 50mm thick, top made rough to receive floor finishes.
	-

8	<u>CERAMIC TILES (TOILETS & KITCHEN)</u>
	Provide and lay Ceramic Tiles (Matt or Glazed) of approved quality, beige / ivory colour Master tile, 9117 base color white with grey pigmentation Salt and pepper style for bathroom flooring and walls (Master Tile 12" x 12" LPF 28-108 for bath walls in light Beige color and Flooring Dark Beige LPF 14-106) for flooring / walls and in slope, if required, with 1:4 cement sand mortar of required thickness to achieve a minimum overall finished floor thickness of 2", setting the tiles with neat cement mortar, grouting the joints 1/4" with matching grout of approved supplier, curing, cleaning, finishing & hacking/chipping of existing surface for bonding where necessary, etc. complete in all respect.
	i) Ceramic Matt Tiles 12" x 12" (For Floors).
	ii) Ceramic Glazed Tiles 12" x 12" (On Walls).
9	<u>FALSE CELING</u>
	a) <u>Gypsum Board (24"X24")</u>
	Providing & laying 10 mm thick gypsum board False Ceiling, 24" x 24" Elephant Brand or approved equivalent (with aluminum foil at back) in straight, curved, tiles or multiple profiles, as shown on drawing section, fixed with imported powder coated aluminum, " T" & "L" section with GIG or CKM ceiling suspension system (grooved design, make DFB or equivalent UT/FUT series), having provisions for light and AC grill. Complete in all respect as per drawing and instruction of Bank's Engineer.
10	<u>SQUARE/RECTANGULAR COLUMNS CLADDING</u>
	Provide, make Cladding with 1/2" MDF board over treated partal wood framing horizontal and vertically over column from +2'-6" elevation up to false ceiling level as per drawing. Including all fittings polishing etc., complete in all respects. From 0' - 0" to 2'-6" Porcelain tile Spanish cladding or equivalent.
11	<u>WOODEN CABINETS</u>
	a) <u>Kitchen Cabinets</u>
	Provide and install in position wooden pantry cabinets, consisting of PARTAL wood battens / framing, 3/4" thick chipboard 600 density shelf, partition and shutter, with beach wood lipping, MDF drawers with imported roller runners, hinges imported Japanese type or equivalent to show 1/4" groove in between, approved Fomite Formica finish on both sides of shutter, including all kind of best quality hardware's, spring hinges, SS handles, locks etc. Complete in all respects.
	i) Wall hanging cabinet 18" deep.
	ii) Wooden base cabinet 24" deep.

b)	<u>Full Height Cabinets (for Record Room) . / Store</u>
	<p>Providing and fabrication in position two full height cabinets in record room (3' wide & 18" deep), consisting of 3/4" thick BEACH laminated board boxing with 3/4" thick beech wood Formica finished leaves. 1/4"x 3/4" solid Beech wood lipping with 1/2"x1" thick beech wood frame would be provided in front of boxes with clear lacquer polish. All fittings i.e. screws, bolts imported Italian hinges or equivalent, catchers, locks, handles and all other accessories are part of the job including anti-termite treatment etc. Complete in all respects. .</p>
12	<u>INTERNAL PAINT</u>
	<p>Provide and apply with Roller, Matt finish water based paint (ICI/Berger or equivalent) minimum three coats of approved shade over a coat of primer to internal plastered surfaces, base preparation consisting of rubbing with sand stone, filling the uneven surface with putty, rubbing with sand paper and preparation of smooth surface perfect in all respects. Complete in all respect as per specifications and/or as directed by the Architect/ Engineer.</p>
13	<u>WOODEN DOOR / FRAME / CHOWKAT / Beading</u>
	<p>DOOR FRAME: Provide and fixing of termite treated solid beach wood door frames of required thickness including Lintels, hold fasts, where ever required, complete in all respect including polish with proper beach wood beading.</p>
	<p>SKIN DOORS D1-2'-6"x7'-0": (for Toilet/Kitchen) Provide and install doors consisting of best quality Malaysian skin, pressed over best quality treated partial framing, with approved quality of door locks, handle, tower bolt, hold fast, stopper, hardware and paint /polish, complete in all respect.</p>
	<p>PLY DOORS D2-3'-0"x7'-0": Providing and fixing 1 1/2" solid flush doors with polished of approved ply on both sides, viewing panel, Imported Yale lock, 4" hinges, hold fast, tower bolt, latches, stopper, & all other necessary hardware, complete in all respect.</p>
14	<u>ALUMINUM WINDOWS / VENTILATOR</u>
	<p>Providing, fabricating and fixing in position heavy duty deluxe section approved color anodized aluminum local extruded Pak cable or equivalent (thickness of section 2mm minimum) or size using 4" wide section, 6 mm distortion free approved glass with gasket neoprene channels. Aluminum surfaces shall be anodized in approved color finish and shop protected including all accessories, fittings, rubber, seals, neoprene weather strips between frame and wall and frame edge trimming, gasket, screws, fly screen etc. and approval of the Consultants, complete in all respect, as per drawing / required size.</p>

15	<u>GLASS DOOR</u>
	Providing, fabrication & fixing 12 mm thick glass door with top & bottom locking system, 4" Aluminum D-48 by Lucky or equivalent Pak Cable section, with 12mm thick Middle East / Saudi Arabia or equivalent clear glass with frost film and Bank's monogram, Approved Ajrak film, with gasket size and shape as shown on drawing, including bolts, D lock, nuts, screws aluminum channel, handle, floor machine (New Star Japan or Korean or equivalent), locks etc. Complete in all respects as directed by Engineer.
16	<u>INSTALLATION OF VAULT / LOCKER ROOM DOOR</u>
	Lifting & Fixing charges of Bank's supplied Vault / Locker Doors , welding of door frame with RCC MS bars, and to facilitate the Vendors. Complete in all respects.
17	<u>ALUMINUM SECTION & FRONT GLAZING</u>
	Provide and install 4" Deluxe section D 48 of LUCKY or equivalent fixed aluminum glazing for elevation with hinged panels including latches, rollers, rubber gaskets all necessary hard ware and fittings, application of silicone for joints including approved 8 mm thick imported clear glass(KSA OR GHANI or equivalent) glass with complete as per drawing and as directed by the Architect.(Recommended Manufacturer: Pakistan cables OR Lucky)
	Complete in all respects (<u>at front</u>)
18	<u>ALUMINUM COMPOSITE PANEL</u>
	Fabricating, providing and installation of 4 mm Aluminum Composite Panels for Cladding (at any level), make DADEX, ECL, Alpolic or approved equivalent, consisting of heavy duty deluxe anodized frame with 2mm base thickness, including designing, cutting, panel making, scaffolding etc. Complete with substructure, as per drawings provided or as directed by the Architect (B.P 350/- SQ.FT)
19	<u>GLASS PARTITION</u>
	Providing and installation 12mm thick glass KSA/UAE or equivalent polished glass with 100mm top & bottom rails, brush finish SS-304, lucky or equivalent Pak Cable section with frosted film surface as per approved design. Contractor is required to provide joints between the panels with minimum 5mm thick clear silicon from Dow corning or other approved by the Engineer. Complete in all respects. (<u>in Manager and IT Rooms</u>).